¹²⁰ Refusant une nouvelle fois les *fabulae*, désignées également ici sous le nom *deliramenta*, Jérôme s'en tient donc (*hoc solum*) à la *littera*. Il laisse d'autre part de côté l'interprétation de cette lettre du roi.

28. Porro Daniel perseueravit usque ad regnum Gl. 837
 Darii regnumque Cyri Persae. Ergo quod supra in fine
 415 primae legimus uisionis : Fuit autem Daniel usque ad
 annum primum Cyri regis, non uitae illius tempus accipien-
 dum est ; siquidem in ultima legimus uisione : Anno tertio
 Cyri regis Persarum uerbum reuelatum est Danieli cognomento
 420 Baldasar. Sed hoc significatur quod usque ad primum annum
 Cyri regis, qui Chaldaeorum destruxit imperium, Daniel
 potens fuerit in Chaldaea, postea uero a Dario in Medos trans-
 latus sit.

Visio VII

VII. 1a. Anno primo Baldasar regis Babylonis
 Daniel somnium uidit. Haec *pericope quam nunc co-
 425 namur exponere, et sequens de qua dicturi sumus, *prior u 663
 est, iuxta historiam, quam duae superiores : ista enim
 et sequens, primo et tertio anno Baldasar regis accidisse me-
 morantur ; illa autem, quae ante superiorem lecta est, no-
 uissimo anno immo nouissima die regni Baldasar scribitur
 430 — et hoc non solum in Daniele, sed in Hieremia quoque
 et Hiezechiel legimus, sicut in locis ipsis, si uita comes fuerit,
 docere potuerimus —. Sed in superioribus ordo sequitur
 historiae : quid sub Nabuchodonosor et Baldasar et Dario siue
 Cyro mirabilium signorum acciderit ; in his uero narrantur

G M F 414 Cyri] *sup. lin. suppl. alt. m. M* 414/415 in fine primae legimus] *codd. ut infra*
 R A *lin. 417 et lib. 3 lin. 620*, legimus in fine primae ~ μ Vall. 416 primum] *om. A*
 418 Danielis PL 418/422 cognomento ... sit] *om. G* 421 a] *sup. lin. suppl.*
alt. m. R 422 sit] *add. EXPLICIT LIB III* INCIPIT LIB III* (bis i eras.) A* 422a
 Visio VII] VII^{ma} visio in marg. F, visio VIII A *iuxta Theod. (cod. Alexandr.), om.*
cet. ; cfr infra lin. 439 424 uidit] G M F R, *add. et cetera A, add. uisio autem*
... (Dan. 7, 1 b) ... perstringens ait μ Vall. 424 haec pericope] μ Vall., haec
 περικοπε (*περικοπη) M R, haec pericope F, haec pericope A, *cfr infra lin. 505*
 425/426 prior est] M F R (*eadem constructio ut supra lin. 53/58*), priores G, *priors
 sunt A μ Vall. 426/429 ista ... scribitur] *om. G* 427 accessisse M R 428
 superiore R 429 scribetur R 430 sed] *add. et M R* 431 Ezechiele μ Vall.
 431 comis 1 m. M R, *corr. alt. m. M* 432 potuerimus] F, *poterimus *cet.* 433
 quid] *alt. m. M 1 m. F R alt. m. A μ Vall., quod 1 m. M alt. m. F, qui 1 m. A*
 433 siue] *sibi corr. alt. m. (?) F* 434 accederet R